INSTRUÇÃO NORMATIVA UNIFESSPA/NAIA 01/2023
RESULTADO FINAL – 2ª EDIÇÃO 2024

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público o

resultado PRELIMINAR das inscrições para a seleção da Instrução Normativa

Unifesspa/Naia 01/2023, Edição 2024, do Auxílio financeiro para a aquisição de

material pedagógico e/ou recursos de tecnologias assistivas, conforme previsto na

Instrução normativa Nº 01/2023 – NAIA.

Candidatos Deferidos

Nº CANDIDATO CURSO
1 201440601004 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO
2 202140604003 ENGENHARIA CIVIL
3 202140604008 ENGENHARIA CIVIL
4 202440101003 CIÊNCIAS NATURAIS
5 202040705014 ARTES VISUAIS
6 202240609014 ENGENHARIA QUÍMICA
7 202340609015 ENGENHARIA QUÍMICA

Marabá - PA, 19 de novembro de 2024.

Samuel de Almeida Mendes
Chefe do Departamento de Inclusão Acadêmica – DEIAC

NAIA/Unifesspa
Portaria Nº 2114/2023

		2024-11-19T11:20:21-0300